Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Thực hiện Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh Lâm Đồng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung;

thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền giải

quyết của cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; Quyết định số 1746/QĐ-

UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân thuộc thẩm quyền giải quyết  của cấp tỉnh, cấp xã trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng. Sau khi xem xét, UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Phòng Văn hóa - Xã hội: Tuyên truyền phổ biến nội dung văn bản trên Đài

truyền thanh xã, các trang mạng xã hội do đơn vị đang quản lý; nghiên cứu, triển khai

thực hiện các quy trình, thủ tục tại các quyết định nêu trên đảm bảo đúng quy định.

Thực hiện đăng tải các quyết định trên Trang thông tin điện tử xã Nâm Nung

https://namnung.lamdong.gov.vn/niem-yet-thu-tuc-hanh-chinh-cap-xa.

          2. Trung tâm Phục vụ hành chính công: Niêm yết công khai thủ tục hành chính;

tiếp nhận và trả kết quả tại đơn vị theo quy định.

Nhận được Văn bản này, các Phòng, đơn vị, tổ chức có liên quan nghiên cứu,

triển khai thực hiện (gửi kèm Quyết định số 395/QĐ-UBND và Quyết định 1746/QĐ-

UBND của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- VPHĐND& UBND xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Các thôn, bon trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

               Nguyễn Xuân Danh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NÂM NUNG

       Số:        /UBND-PVHCC

V/v công khai danh mục thủ tục

hành chính trong  lĩnh vực giáo

dục và đào tạo theo Quyết định Số
395/QĐ-UBND ngày  16/7/2025 và

Quyết định  Số 1746/QĐ-UBND

ngày  17/10/2025  của UBND

tỉnh Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nâm Nung, ngày     tháng 10 năm 2025

https://namnung.lamdong.gov.vn/niem-yet-thu-tuc-hanh-chinh-cap-xa

		2025-10-21T09:02:45+0700

		2025-10-21T09:09:56+0700

		2025-10-21T09:14:20+0700

		2025-10-21T09:14:16+0700

		2025-10-21T09:14:16+0700

		2025-10-21T09:14:39+0700